РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СТО ДВАДЦАТЬ ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 10  августа  2018г. №181
село Галахово
«О внесении изменений в решение Совета
депутатов Галаховского МО №168 от 17.05.2018 г.

«Об утверждении Положения о порядке принятия лицами,

замещающими муниципальные должности Галаховского

муниципального образования на постоянной основе,

почетных и специальных званий, наград и иных знаков

отличия (за исключением научных и спортивных)

иностранных государств, международных организаций,

политических партий, иных общественных объединений

и других организаций»
В целях обеспечения реализации норм пункта 8 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №278-ФЗ «О противодействии коррупции». На основании Устава Галаховского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области  Совет  депутатов  Галаховского  муниципального образования  Екатериновского  муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в приложение  к  решению  Совета депутатов Галаховского муниципального образования №168 от 17.05.2018 года «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности Галаховского муниципального образования на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»  -  пункт   2.  приложения изложить в новой редакции:
« 2. Лица, замещающие муниципальные должности Галаховского муниципального образования на постоянной основе (далее – лица), принимают звания, награды с разрешения Совета депутатов Галаховского муниципального образования» .

В   пункте  3.  приложения  после слов «…в течение трех рабочих дней представляет в Совет … » добавить словами « депутатов Галаховского муниципального образования» далее как в положение.

В пункте  4.  приложения после слов « в течение трех рабочих дней представляет в Совет…» добавить словами «депутатов Галаховского муниципального образования …» далее как в положение.
Пункт 5.  приложения  изложить в новой редакции:
«5. Лицо, получившее звание, награду, до принятия Советом депутатов Галаховского муниципального образования решения по результатам рассмотрения ходатайства, передает оригиналы документов к званию, награду и оригиналы документов к ней по акту приема-передачи на ответственное хранение в Совет депутатов Галаховского муниципального образования , в течение трех рабочих дней со дня их получения».

       В пункте 8.  Приложения после слов «рассматривается Советом…» добавить словами «депутатов Галаховского муниципального образования» далее как в положение.
       В пункте 9. Приложения после слов « в случае удовлетворения ходатайства лица  Совет…»   добавить словами «депутатов Галаховского муниципального образования» далее как в положение.
   2. Обнародовать настоящее решение в фойе на стенде здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава  Галаховского
муниципального образования

                В.Н. Дедюкин